m̄tes in spē p̄mende b̄itudinis ad
 surgūt. abn̄yatisq; t̄iens celestia
 concupiscūt. V qm̄ p̄ficē cupiētēs
 a salubri timore incipiūt. - ad ca
 ritatē p̄ficiēdo puenjūt. nos q;
 sufficē iudicātes qd de icipietū
 timore tractauim⁹. etiā de carita
 te qd ip̄e cui⁹ mun⁹ ē donauit. dis
 putem⁹.

Haritas ē ut m̄ uidetur recta
 uolūtas ab om̄ib⁹ t̄iens ac
 p̄sentib⁹ p̄fus aūsa. iucta deo iſe
 parabit q; unita. igne qdā sp̄s
 scī a quo ē. - ad quē refertur in
 censa. Inq̄nam̄ta om̄is extranea.
 Corrūpi nescia. Nullo uicio mu
 tabilitatis obnoxia. Sup̄ oīa c̄
 carnalitē diliguntur excelsa. Affec
 tionū om̄ium potētissima. diu
 nis sēp inuicta. Sūma actionū
 bonoz. Salus mozz. finis celesti
 um p̄ceptoz. Mors criminū. Vi
 ta uicitiū. Virtus pugnātium.
 Palma uictoz. Anima scāz m̄tū.
 Causa m̄tozz bonoz. Premiū p̄
 fectoz. In peccatū s̄s mortuos
 suscitāt. Languetes sanat. Per
 ditos istaurat. Spē despatis i
 spuat. Pacificas m̄tes ihabitāt;
 fructuosa i penitētib⁹. Leta i p̄
 ficiētibus. Glōsa in p̄seuātib⁹.
 Victuosa i m̄ribus. Oposa in
 om̄ib⁹ om̄ino fidelibus. Quā
 fides concepit. Ad quā spes ērit.

no. a salubri timore
 incipit p̄ficē
 cupiētēs

q̄ s̄m̄m̄s

Qui perfectus omnium seruit. Ex qua quod
sit boni operis usus. Sub qua obe-
dientia crescit. Per quam patientia iungit.
Propter quam carnalia blandimenta deu-
tione religiosa contempnit. Sine qua
nullus deo placuit. Cum quo nec po-
tuit aliquis peccare. nec potuit. Hec
est caritas uera germana perfecta. quam
excellentiore uia nuntiat sanctus apostolus.
Quae uia uera. que ducit per se abu-
lantes ad pacem. Iuxta sic sine
uia nullus peruenit quo tendit. ita
sine caritate quae dicta est uia. non abu-
lare possunt homines. sed errare.
Hec caritas. non perdit uias et mo-
rta. apud nos docente discamus.
Si linguis multum hominum loquor et
anglorum. beatitudine autem non habeo.
factus sum uelut erantia sonans. aut
cymbalum tinnens. hominum uel
anglorum linguis. inane facundia quae
ruda significata debemus accipere.
quod omnia quae uolunt adcurate quod
atque eloquenter enunciant. Sed quis
ornate copioseque dissertet. tam
si docendi officium uanitate place-
di magis quam consulendi caritate
incipiat. non ut aliquis doceat sed
ut se doctos ostendat. nec perfec-
tum sed plausum a suis auditoribus que-
rit. si tota conscientie diligentia trans-
ferant maledices ad linguam quam
et studiosi eloquentiam uelint curare quae

uita si supercilio uane locacitatis
elati. dicta sua magis cupiunt lauda-
re quam fieri. nec sint de scititate operis.
sed de sermone elucubrati uenisi-
tate solliciti. Numquid non tales multo
erantia sonantis. aut timentis cim-
balo comparantur. Quae in modum timen-
tis erantia uel cymbali. perclara quaeque
magis appetunt sonare quam facere. nec
erubescunt a se ipsis aliter quam predicant
uquedo discrepare. quae ut quam turpi-
tudine sue conuersionis obmubi-
lent. honesta predicare non cessant.
non ut auditores eorum predicatione
perficiant. sed ut ipsi uideantur curare
que predicant. Sed uideamus que his
adnectat apostolus. Si habuerim multum
prophetiam. et notitiam multum omnia. et
omnem scientiam. et habuero omnem fi-
dem ita ut montes transierim. caritatem
autem non habuero nichil sum. Non ad hoc
ista dicit. quasi aliqua bona sine ca-
ritate habere aliqui possint. sed quia
nichil proficere habent ea. si caritate
defecerint. Ipsi autem in hoc necessaria
est. ut omnia bona summum bonum habentibus
caritatem proficere. et ibi eis etiam perfec-
tior apparebit. uel permanebit. Cum
omnes perseverantes in se ad uisionem
dei perduxerit. secundum prophetiam et multorum
omnium notitia uel scientia. nec non in ipsa
fides. uel cetera talia. quae non perfectio-
nis fidelium sed singulitate necessaria
iudicant. in illa perfectione sanctorum. quae in